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Ogród Zoologiczny w Krakowie otwarto dla zwiedzających 6 lipca 1929 roku. ZOO położone jest w centrum

blisko 500 hektarowego kompleksu leśnego, zwanego Lasem Wolskim, na wysokości około 345 m n.p.m.

Ogród pełni wiele funkcji. Do najważniejszych należy ochrona gatunków ginących i zagrożonych

wyginięciem.

Krakowskie ZOO jest członkiem Europejskiego Stowarzyszenia Ogrodów Zoologicznych i

Akwariów (EAZA) i Światowego Stowarzyszenia Ogrodów Zoologicznych i Akwariów (WAZA).

Eksponujemy około 260 gatunków, reprezentowanych przez niemal 1500 sztuk zwierząt. Ponad

120 gatunków to zwierzęta ginące i zagrożone wyginięciem. W naszym ogrodzie rozmnaża się i

odchowuje wiele cennych gatunków zwierząt. Należy do nich hipopotam karłowaty, tapir anta,

koń Przewalskiego, antylopa addaks, pantera śnieżna, tygrys amurski, jaguar, fenek, małpy:

gereza abisyńska, mandryl, mangaba czarna i tamaryna białoczuba.

Krakowskie ZOO prowadzi działalność popularno – naukową. Poprzez lekcje biologii, pogadanki z

dziećmi i młodzieżą, audycje i wywiady propagujemy ideę ochrony przyrody i staramy się

zapoznawać zwiedzających z mieszkańcami naszego ogrodu.

Ogród Zoologiczny jest miejscem umożliwiającym obserwację zwierząt, sprzyjającym rekreacji

w otoczeniu zieleni, z możliwością bezpośredniego kontaktu z gatunkami udomowionymi. W

Mini - ZOO stworzonym z myślą o najmłodszych można pogłaskać i nakarmić kucyki, króliczki

miniaturowe, świnki morskie, żółwie, kózki karłowate, osiołki i lamy (karma jest

przygotowywana przez pracowników ogrodu).

 

Adres: ul. Kasy Oszczędności Miasta Krakowa 14, 30-232 Kraków, 

www.zoo-krakow.pl

 

Godziny zwiedzania:

Zimą - od 9.00 do 15.00 (kasa czynna do 14.00)

Wiosną, jesienią – od 9.00 do 17.00 (kasa czynna do 16.00)

Latem – od 9.00 do 19.00 (kasa czynna do 18.00)

Godziny karmienia niektórych zwierząt:

Uchatki: 10.00 i 14.00

http://www.zoo-krakow.pl/
http://www.zoo-krakow.pl/


Niektóre drapieżniki 13.00 – 13.30
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